PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	8 августа 2016 г.

	№
	55/299-4

	пос. Молоково

Об утверждении количества избирательных бюллетеней, сроков их передачи в участковые комиссии для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Городского поселения – поселок Молоково Молоковского района Тверской области четвертого созыва 10 сентября 2017 года

 В соответствии со статьей 24, пунктом 2,4 статьи 63 Федерального Закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2,4,11 статьи 60, Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО (далее - Кодекс), руководствуясь статьей 20 Кодекса на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 04.10. 2011 г. №10/134-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Городское  поселение – поселок Молоково» на территориальную избирательную комиссию Молоковского района», территориальная избирательная комиссия Молоковского района постановляет:
1. Утвердить количество избирательных бюллетеней необходимых для изготовления для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Городского поселения – поселок Молоково Молоковского района тверской области четвертого созыва 10 сентября 2017 года (приложение № 1).
2. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Городского поселения – поселок Молоково Молоковского района Тверской области четвертого созыва 10 сентября 2017  года (приложение № 2).

3. Утвердить срок передачи избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 602-603 для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Городского поселения – поселок Молоково Молоковского района Тверской области четвертого созыва 10 сентября 2017 года – не позднее 8 сентября 2017 года.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	С.Ю. Афанасьева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Молоковского района

	Н.А. Дудочкина

	Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной

избирательной комиссии

Молоковского района
от 08.08. 2017 г. № 55/299-4

Количество избирательных бюллетеней необходимых для изготовления для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Городского поселения – поселок Молоково Молоковского района Тверской области
 четвертого созыва 10 сентября 2017  года
	№

п/п
	Наименование и номер избирательного округа
	Сведения о численности зарегистрированных  избирателей

	Количество

избирательных бюллетеней

	1.
	Молоковский поселковый пятимандатный избирательный округ № 1
	1019
	1000

	2.
	Молоковский поселковый пятимандатный избирательный округ № 2
	1020
	1000

	ВСЕГО:
	2039
	2000

	Приложение № 3

	к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Молоковского района
от 08.08.2017 г. №55/299-4

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
избирательных бюллетеней по выборам депутатов
Совета депутатов Городского поселения – поселок Молоково
 Молоковского района Тверской области четвертого созыва
10 сентября 2017  года
	№

п/п
	Номер

участковой избирательной комиссии (УИК)
	Сведения о численности зарегистрированных  избирателей

	Количество

избирательных бюллетеней

	Молоковский поселковый пятимандатный избирательный округ № 1

	1.
	УИК № 602
	1019
	800

	ВСЕГО ПО УИК:
	1019
	800

	РЕЗЕРВ ТИК:
	Х
	200

	ИТОГО:
	Х
	1000

	Молоковский поселковый пятимандатный избирательный округ № 2

	1
	УИК № 603
	1020
	800

	ВСЕГО ПО УИК:
	1020
	800

	РЕЗЕРВ ТИК:
	Х
	200

	ИТОГО:
	Х
	1000

	Всего по округам
	2039
	2000